
Strana 1 (celkem 1) 

 

 

 

Magistrát města Pardubic 
Odbor dopravy - Oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a 

speciálního stavebního úřadu 
nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice 

 
*S00BX02DC445* 

S00BX02DC445 
Číslo jednací: MmP  40813/2024 
Spisová značka:        
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 

Vyřizuje:    Bc. Marie Chroustová 
Telefon:    +420 466 859 354 
E-mail:  marie.chroustova@mmp.cz 

Datum:  27.03.2024        

 

SDĚLENÍ 

 

(dále jen „žadatel“) 

 

Vážený pane,  

na základě Vaši žádosti přijaté dne 20.03.2024 a na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, Vám Magistrátu města Pardubic, Odbor dopravy, že vyhovuje žádosti ve věci: 

 

"jak se výše nadepsaný správní orgán vypořádal s tím, že nebyly splněny podmínky týkající se termínu 
úplného dokončení stavby „Veská – ZTV pro novostavbu 6 RD“ (SO komunikace), povolené stavebním 
povolením nadepsaného správního orgánu ze dne 21.12.2009, č.j. OD 6.226.1/59187/09/MO D42/09, 
která měla být dle tohoto stavebního povolení dokončena nejpozději do 31.12.2012." 

 

Magistrát města Pardubic, Odbor dopravy Vám sděluje, že s lhůtou pro úplné dokončení stavby není nutné 
se vypořádávat, protože lhůta k dokončení stavby je pouze pořádkové povahy a není stanovena přímo 
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu. 

 

 

 

 

 

Bc. Marie Chroustová             - otisk úředního razítka -  

Oprávněná úřední osoba 

 

 


